
Vlasy houstnou, pleť je hebká,
jako dětská prdýlka.

Když je bába objevila,
začnou rychle zdrhat,

do rakety snad už vlezou,
časem nesmí mrhat.

Hned na první zapálení
raketa jim chytne.

Uniknuli jen o vlásek
bábě nenasytné.

 11. Na Zemi je vítají
křičí, že jsou pašáci,

že ten vesmír dobyli
ještě dřív, než Slováci.

Celý svět se raduje,
ale nemá páru,

že to dobře dopadlo
díky Biostáru.

VÁLKA RŮŽÍ
Spiritual Kvintet

Ami D
 1. Už rozplynul se hustý dým,

Ami E
derry down, hej, down-a-down, 

Ami D
nad ztichlým polem válečným,

Ami E
derry down, 

- 21 -

 3. Už chlapi spěj a že je to velká láska
jejich ženy na ně ani nezamlaskaj
už i já si do taktu hlavou klimbu
jen ty ne a ne nejsi v limbu

MĚSTO MĚST
AG Flek / Vlasta Redl

D
 1. Až mi bude nejhůř 

Asus4 
A všichni řeknou že jsem lhář 
C 
Vrátím se domů 

G Gmi D D/C D/A D 
Ať se mi smějou kde mám svatozář 

Emi 
A pronajmu svůj dům 

C C/H Ami 
Nač pořád všem prorokům hlavy plést 

D
Město měst

 2. Až se jednou vrátím 
Tvůj trestní rejstřík vybílím 
Zaplatím co mi dlužíš 
A snad i budu pár dní opilý 
To jak z očí všech tvých žen 
Budu pít kolik jen mohu snést 
Město měst

- 8 -

 7. Uvěznení do chlívku
kosmonauti procitli

V první chvíli nechápou
kdeže se to ocitli.

Ufobába jako máma
o Čechy se vzorně stará.

Podplukovník jednou řek'
že vaří líp, než jeho stará.

Jídlo mají šestkrát denně,
všichni rychle stloustli dost,

velitel však jednou večer
vyjadřuje pochybnost.

„Pořádně nás vykrmí
a pak na nás vhupne,

podřízne a upeče,
posolí a slupne.“

 8. Bába Čechy vykrmuje
jako ňáký husy.

Rve jim šišky kalorické
násilím do pusy

a když se těm chudákům
šiška v krku vzpříčí,

baba jím ji zarazí
do žaludku tyčí.

Kosmonautům dělají se
za ušima boule,

do roka a do dne jsou z nich
učiněné koule.

A pak jednou bába vejde,
oči se jí blyští.

- 19 -

 4. Tělo, tělo, tělo hříšné,
tělo, tělo, tělo hříšné, 
bývalo jsi v světě pyšné,
bývalo jsi v světě pyšné. 

 5. Chodilo jsi v stříbře, zlatě,
chodilo jsi v stříbře, zlatě, 
a já ležím v hlíně, blátě,
a já ležím v hlíně, blátě.

 6. Chodilo jsi po muzikách,
chodilo jsi po muzikách, 
a já ležím v těžkých mukách,
a já ležím v těžkých mukách.

 7. Nedávej mně, duše, viny,
nedávej mně, duše, viny,  
bylas' se mnou v každé chvíli,
bylas' se mnou v každé chvíli.

 8. Byla-li jsem já kdy s tebou,
byla-li jsem já kdy s tebou, 
nevládla jsem sama sebou,
nevládla jsem sama sebou. 

 9. Můžeme se příti v mnohém,
můžeme se příti v mnohém,
rovni jsme před Pánem Bohem,
rovni jsme před Pánem Bohem.

 10. = 1.

- 10 -


